

ДОГОВОР

Днес,^{18 03}.....2015 г., гр. Сливен, на основание чл.101е от Закона за обществени поръчки, подписаните от една страна:

ОБЩИНА СЛИВЕН, представлявана от инж. Кольо Милев – Кмет и Тания Бояджиева – главен счетоводител, с адрес Сливен, „Цар Освободител” 1, ЕИК 000590654, ЕИК по ДДС BG000590654, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и от друга страна

„АВАНГАРД” ООД, със седалище гр. Сливен, кв. „Речица”, ул. „Кошарите” № 15, ЕИК 119626827, тел./факс: 044 671113, представлявано от Христина Минева Къчева – управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, сключиха настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да изработи, достави, монтира и ремонтира пейки, съгласно Техническото предложение, неразделна част от настоящия договор.

(2). Поради спецификата на предмета на договора (местонахождение и обем), Възложителят ще възлага на Изпълнителя с писмо изработването, монтирането и ремонтирането на пейки.

II. СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 2. (1) Срокът на договора е до 31.12.2015 г. или до изчерпване на стойността му, което от двете настъпи по-рано.

(2) Срок за изпълнение на 50 броя пейки върху тротоарно покритие, след заявка от Възложителя – 3 (три) календарни дни.

(3) Срок за изпълнение на 50 броя пейки при липса на тротоарно покритие, след заявка от Възложителя - 3 (три) календарни дни.

(4) Срок за извършване на ремонт на 50 броя пейки, след заявка от Възложителя - 3 (три) календарни дни.

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1). За изпълнение предмета на договора, по чл. 1, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

1. За 1 брой пейка върху тротоарно покритие: 142,62 лева (сто четиридесет и два лева и шестдесет и две стотинки), без ДДС или 171,14 лева (сто седемдесет и един лева и четиринадесет стотинки), с ДДС;

2. За 1 брой пейка при липса на тротоарно покритие: 149,54 лева (сто четиридесет и девет лева и петдесет и четири стотинки), без ДДС или 179,45 лева (сто седемдесет и девет лева и четиридесет и пет стотинки), с ДДС;

3. За ремонтни дейности:

3.1. Подмяна дървена част: 785,00 лева/м³ (седемстотин осемдесет и пет лева за един кубичен метър), без ДДС или 942,00 лева/м³ (деветстотин четиридесет и два лева за един кубичен метър), с ДДС;

3.2. Подмяна на метална част: 3,40 лева/кг. (три лева и четиридесет стотинки за един килограм), без ДДС или 4,08 лева/кг. (четири лева и осем стотинки за един килограм), с ДДС;

3.3. Полагане на водоразтворим лак с UV защита на дървена част /0,589 за 1бр./: 4,60 лева/м² (четири лева и шестдесет стотинки за един квадратен метър), без ДДС или 5,52 лева/м² (пет лева и петдесет и две стотинки за един квадратен метър), с ДДС;

3.4. Грундиране и полагане двукратно на светло зелена блажна боя по метална част: 12,50 лева/м² (дванадесет лева и петдесет стотинки за един квадратен метър), без ДДС или 15,00 лева/м² (петнадесет лева за един квадратен метър), с ДДС,

съгласно Ценовото предложение, неразделна част от настоящия договор.

(2). Общата стойност на възложените по този договор дейности не може да надхвърля сумата от 66 000,00 лева (шестдесет и шест хиляди лева), без ДДС или 79 200,00 лева (седемдесет и девет хиляди и двеста лева), с включен ДДС.

(3). Стойността по ал. 2 включва непредвидени дейности свързани с предмета на договора. Същите се остойностяват съгласно Ценовото предложение и анализите на предложените единични цени към него.

(4). Възложителят превежда на Изпълнителя аванс в размер до 20 % от стойността на договора.

(5). Заплащането ще се извърши след приемане на работата с приемателни протоколи по банкова сметка, посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. За изпълнените дейности в рамките на договорираната стойност и/или изтичане на срока по договора се оформя обобщен приемателен протокол.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. Да извърши качествено и в срок възложената работа по чл. 1;
2. Да осигури необходимото оборудване за доставката на изработеното.

Чл. 5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право на:

1. необходимото съдействие за изпълнение на работата от страна на Възложителя;
2. приемане от Възложителя на извършената качествено и в срок работа;
3. възнаграждение за приетата работа, съгласно договора;
4. Да изисква от Възложителя извършването на всички действия, осигуряващи безпрепятствено изпълнението на задълженията му по настоящия договор.

Чл. 6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да:

1. окаже необходимото съдействие за изпълнение на възложената работа;
2. приеме извършената работа от Изпълнителя с оглед изискванията на този договор, като подпише приемателен/ни протокол/и;
3. заплати на Изпълнителя договореното в чл. 3 от договора възнаграждение след приемане на възложената му работа.

Чл. 7. Възложителят има право да иска от Изпълнителя изпълнението на възложената работа в срок и без отклонения от поръчката, както и Изпълнителя да му предаде изработеното.

Чл. 8. В случаите по предходния член, когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са съществени, Възложителят има право:

1. да определи подходящ срок, в който Изпълнителят безвъзмездно да поправи работата си;
2. да поиска намаление на възнаграждението съразмерно с намалената цена или годност на изработеното.

Чл. 9. Изпълнителят отговаря за действията на трети лица – подизпълнители (ако има такива), като за свои действия.

V. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 10. Договорът се прекратява:

1. по взаимно съгласие на страните, изразено в писмен вид;
2. с изтичане срока на договора;
3. едностранно и писмено от страна на Възложителя при наличие на непревдидени обстоятелства или при некачествено изпълнение. В този случай в петдневен срок от прекратяването на договора Изпълнителят е длъжен да представи съответните документи за извършените до момента дейности. Заплащането на извършената работа се определя на базата на двустранно подписан протокол.

VI. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 11. Изменение на договора се извършва с допълнително споразумение към него в писмена форма.

Чл. 12. За всичко, което не е споменато в този договор, се прилагат разпоредбите на ЗЗД, ТЗ и тези на действащата нормативна уредба.

Чл. 13. Всички спорове по договора или неговото изпълнение се уреждат по споразумение, а при невъзможност за постигане на такова - по съдебен ред, съобразно ГПК.

Чл. 14. Неразделна част от Договора са:

1. Техническо предложение
2. Ценово предложение.

Настоящият договор се подписва в три еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Кмет на Община Сливен: /п.п./
инж. Кольо Милев

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/п.п./
Христина Къчева – Управител

Главен счетоводител: /п.п./
Таня Бояджиева

Наименование на участника	„Авангард” ООД
Седалище по регистрация	гр. Сливен 8800, кв. „Речица”, ул. „Кошарите” № 15
Булстат номер /ЕИК/	119626827
Точен адрес за кореспонденция	гр. Сливен 8800, кв. „Речица”, ул. „Кошарите” № 15
Телефонен номер, факс номер	044 671113

ДО
ОБЩИНА СЛИВЕН

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: **„Изработване, доставка, монтаж и ремонт на пейки”**

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с Вашата Публична покана и образците към нея, ние удостоверяваме, че фирмата ни отговаря на изискванията и условията посочени в Поканата за представяне на оферта.

Същото доказваме с представяне на изискуемите документи, описани в “Списък на документите в офертата”.

За изпълнението на поръчката предлагаме да извършим следното:

Предлагаме да организираме и изпълним поръчката съгласно условията на публичната покана и документацията за участие, както следва:

1.Кратка обяснителна записка:

При изпълнение на настоящата обществена поръчка ще се изработват, доставят, монтират и ремонтират градински пейки.

Изработените пейки ще са с метална носеща конструкция и дървена седяща част. Металната носеща конструкция ще е съчетание от 2 броя рамки и облегалка, към които ще се прикрепят с болтове дъските на дървената част за седане и облягане.

Изработените пейки ще се закрепват към тротоарното покритие посредством анкерни болтове. При разполагане на пейки, на места без тротоарно покритие, за

монтажа им ще се изпълняват 2 броя ивични бетонови основи на разстояние 120 см. една от друга, с дължина 60 см, ширина 25 см. и височина 20 см.

Ще се извършват следните дейности:

1.1.Изработване на металната част – рамките и облегалката ще се изработят от правоъгълна тръба 50.40.3 с дължина 185 см – 2 бр. Елементите на седящата част и преден крак ще се свързват към елементите заден крак с облегалка посредством заварка, с катет мин. 4мм, с електроди Э 46 по БДС 5517-77;

1.2.Изработване на дървената седяща част – ще се използват 5 бр. дъски от буков материал, с дължина 200 см., ширина 10 см. и дебелина 4,5 см.;

1.3.Обработка повърхностите на металната част – грундиране и отгоре ще се боядисват двукратно с жълта блажна боя;

1.4.Обработка повърхностите на дървената част – ще се покриват с водоразтворим лак с UV защита, която да предпазва дървената част от вредните лъчи на слънцето;

1.5.Доставка и монтаж на пейката – всяка пейка ще се транспортира до определеното място където ще се монтира. Краката на пейката ще се закрепват към тротоарното покритие посредством анкерни болтове или замонолитване;

1.6.При липса на тротоарно покритие ще се изпълнят 2 броя бетонни ивични основи с дължина 60 см, ширина 25 см. и височина 20 см.

1.7.Ремонт на пейки – ще се извършват ремонтни дейности на елементите от дърво и/или металната част на съществуващите пейки. Ремонтните дейности ще включват: Подмяна дървена част; Подмяна на метална част; Полагане на водоразтворим лак с UV защита на дървена част /0,589 за 1 бр./; Грундиране и полагане двукратно на светло зелена блажна боя по метална част.

2. Срок за изпълнение на 50 броя пейки върху тротоарно покритие, след заявка от Възложителя - 3 (три) календарни дни.

3. Срок за изпълнение на 50 броя пейки при липса на тротоарно покритие, след заявка от Възложителя - 3 (три) календарни дни.

4. Срок за извършване на ремонт на 50 броя пейки, след заявка от Възложителя - 3 (три) календарни дни.

Поемаме ангажимент да изпълним обществената поръчка в съответствие с изискванията Ви, заложи в документацията за участие по настоящата поръчка.

Настоящото Техническо предложение е валидно за период 60 (шестдесет) календарни дни, от крайния срок за получаване на офертите, ние ще сме обвързани с него и то може да бъде прието във всеки един момент преди изтичане на този срок.

Дата	23/02/2015 г.
Име и фамилия	Христина Къчева
Подпис на упълномощеното лице и печат	/п. п./
Длъжност	Управител

Наименование на участника	„Авангард” ООД
Седалище по регистрация	гр. Сливен 8800, кв. „Речица”, ул. „Кошарите” № 15
Булстат номер /ЕИК/	119626827
Точен адрес за кореспонденция	гр. Сливен 8800, кв. „Речица”, ул. „Кошарите” № 15
Телефонен номер, факс номер	044 671113

ДО
ОБЩИНА СЛИВЕН

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката: „Изработване, доставка, монтаж и ремонт на пейки”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Запознахме се обстойно с Вашите условия и изисквания за провеждане на обществена поръчка, открита с Публична покана № 1200-57 от 16.02.2015 г., в резултат на което Ви представяме ценово предложение за участие, при следните условия:

I.Предлагани единични цени, без включен ДДС:

1. За 1 брой пейка върху тротоарно покритие:

№	Вид дейност	Мярка	Количество	Ед.цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
1	Заготовка на метална част на пейка /съгласно графично изображение/	кг.	14.00	3,35	46,90
2	Грундиране и полагане двукратно на блажна боя /жълта/ по метална част	м ²	0.67	12,20	8,17
3	Изработване на дървената част на пейка от буков материал /съгласно графично изображение/	м ³	0.05	937,00	46,85
4	Полагане на водоразтворим лак с UV защита на дървена част /0,589х5бр./	м ²	2.95	5,45	16,08
5	Монтиране на дървената част към металната	бр.	1.00	10,90	10,90

	част посредством болтове /за 1 пейка/				
6	Транспортиране и монтаж на пейка върху тротоарно/асфалтово покритие	бр.	1	13,50	13,50
7	Извозване и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	0.02	11,00	0,22
	Общо за 1 бр. пейка:				142,62
	ДДС 20 %:				28,52
	Всичко:				171,14

2. За 1 брой пейка при липса на тротоарно покритие:

№	Вид дейност	Мярка	Количество	Ед. цена, лв. без ДДС	Стойност, лв. без ДДС
1	Заготовка на метална част на пейка /съгласно графично изображение/	кг.	14.00	3,35	46,90
2	Грундиране и полагане двукратно на блажна боя /жълта/ по метална част	м ²	0.67	12,20	8,17
3	Изработване на дървената част на пейка от буков материал /съгласно графично изображение/	м ³	0.05	937,00	46,85
4	Полагане на водоразтворим лак с UV защита на дървена част /0,589x5бр./	м ²	2.95	5,45	16,08
5	Монтиране на дървената част към металната част посредством болтове /за 1 пейка/	бр.	1.00	10,90	10,90
6	Изкоп ръчен за ивична основа (0,6x0,25x0,2)x2	м ³	0.06	33,45	2,01
7	Доставка и полагане на бетон в ивична основа /B15/	м ³	0.06	125,50	7,53
8	Транспортиране и монтаж на пейка върху бетонови ивични основи	бр.	1	10,50	10,50
9	Подравняване на изкопаната пръст около пейката	м ²	1.20	0,50	0,60
	Общо:				149,54
	ДДС 20 %:				29,91
	Всичко:				179,45

II. Предлагани единични цени, без включен ДДС, за ремонтни дейности:

№	Наименование на ремонтните дейности	Мярка	Ед. цена, лв. без ДДС
1.	Подмяна дървена част	м3	785,00
2.	Подмяна на метална част	кг.	3,40
3.	Полагане на водоразтворим лак с UV защита на дървена част /0,589 за 1 бр./	м2	4,60

4.	Грундиране и полагане двукратно на светло зелена блажна боя по метална част	м2	12,50
----	---	----	-------

Към настоящото предложение представяме анализи на предложените единични цени.

Посочените цени включват всички разходи за извършване на дейностите, предмет на обществената поръчка, съгласно условията на документацията за участие.

Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за участие в обявената от Вас поръчка. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

Настоящото Ценово предложение е валидно за период 60 (шестдесет) календарни дни, от крайния срок за получаване на офертите, ние ще сме обвързани с него и то може да бъде прието във всеки един момент преди изтичане на този срок.

Дата	23/02/2015 г.
Име и фамилия	Христина Къчева
Подпис на упълномощеното лице и печат	/п. п./
Длъжност	Управител